

Période du 01 mars 2011 au 4 juillet 2011 inclus : 18 semaines

Nom, prénom, tel, mail

--

Produits	Prix unitaire	Quantité	Livraison 11 avril 2011	Livraison 30 mai 2011
Colis - 5Kg - 13 €/Kg Environ 3kg Beefsteack, 2kg de bas morceaux (daube, plat de côte, jarret)	65,00 €			
Colis 2 - 5Kg - 8,50€/Kg Daube uniquement	42,50 €			
Colis 3 - 5Kg - 6€/Kg Plat de côtes et jarret	30,00 €			
Autres produits Steack haché (par 500g) - 10,50€/kg	5,25 €			
Un chèque par livraison :				
Une régularisation poids payé / poids exact sera faite à chaque livraison.				
<i>Autres produits (abats, morceaux non inclus dans les colis) sur commande, à voir avec le producteur.</i>				
<i>Signature du producteur</i>			<i>Signature du consom'acteur</i>	

Période du 01 mars 2011 au 4 juillet 2011 inclus : 18 semaines

Nom, prénom, tel, mail

--

Produits	Prix unitaire	Quantité	Livraison 11 avril 2011	Livraison 30 mai 2011
Colis 1 - 5Kg - 13 €/Kg Environ 3kg Beefsteack, 2kg de bas morceaux (daube, plat de côte, jarret)	65,00 €			
Colis 2 - 5Kg - 8,50€/Kg Daube uniquement	42,50 €			
Colis 3 - 5Kg - 6€/Kg Plat de côtes et jarret	30,00 €			
Autres produits Steack haché (par 500g) - 10,50€/kg	5,25 €			
Un chèque par livraison :				
Une régularisation poids payé / poids exact sera faite à chaque livraison.				
<i>Autres produits (abats, morceaux non inclus dans les colis) sur commande, à voir avec le producteur.</i>				
<i>Signature du producteur</i>			<i>Signature du consom'acteur</i>	